,
>:,~~'

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLlO VIVÁ~~"U~ ,,\,,'
Estado do Espírito Santo , \ "-F/'

<s:»

AO EXECELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA-ES
olênCia em Sessão

Exmo. Sr. Almir LimaBarros )jJ '~,.rl-
0181 .• 0.1) G ~':::..._

INDICAÇÃO W. 005 /2017.

INDlCA A CONSTRUÇÃO DE UM PONTO

DE ÔNIBUS NA LOCALIDADE DE SÃO

PEDRO (PRÓXIMO A ENTRADA DO

MOIT ÃO) NESTE MUNICÍPIO DE ATÍLIO

VIVACQUA.

o vereador Claudio Bernardes Baptista do partido PSD, com assento nesta Casa de Leis, vem à elevada
presença do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Atílio Vivácqua - ES, indicar a medida de relevante
interesse público, quea seguir passa a expor.

-Considerando a importância de propor abrigo a espera do transporte coletivo tanto público quanto privado aos
moradores da localidade de São Pedro e Adjacências.

-Considerando que temos vários pontos de ônibus, sem funcionamentos em nosso município.

-Considerando a importância e dignidade de todos nossos Munícipes e de meihor atender a todos.

Pelo Exposto, indico:

Que seja realizada a construção de um ponto de ônibus, na referida localidade, para darmos a
todos os beneficiá rios o que lhe é de direito, cumprindo assim, nossa obrigação.

o!

Atenciosamente,

Atílio Vivácqua, 31 de janeiro de 2017 .
..•. --

1
<f(feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!"

Praça José Valentirn Lopes, 06 - 2° Andar - Centro - Atílio Vivácqua-ES - CEP - 29.490-000 - CNPJ - 01.637.153/0001-07
TeJ/Fax: (28)3538-1505 - Site - crnav.es.gov.br